
Emissão : 10/10/2025 08:59:30

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0107  TWE SBC



Período de Entrega

 10/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000514  0107

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 512,440

 128,110

14/10/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000515  0107

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 72,680

 18,170

14/10/2025

 1.04.02.220.01

 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000516  0107

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 91,880

 91,880

14/10/2025

 1.07.04.015.05

 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000517  0107

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 166,060

 83,030

14/10/2025

 1.07.04.035.04

 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000518  0107

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 261,260

 130,630

14/10/2025

 1.07.04.110.05

 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000519  0107

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 332,120

 83,030

14/10/2025

 1.07.04.080.04

 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG

 CX



Total

 1436,440



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




