## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 10/10/2025 08:59:30

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0107 TWE SBC

Período de Entrega 10/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total C	usto Unitário
Solicitação	0000000514 0107 <b>Data</b> 10/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
14/10/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	4,000	512,440	128,110
Solicitação	0000000515 0107 <b>Data</b> 10/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
14/10/2025	1.04.02.220.01 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - F	PT 01KG PT	4,000	72,680	18,170
Solicitação	0000000516 0107 <b>Data</b> 10/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
14/10/2025	1.07.04.015.05 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2k	KG CX	1,000	91,880	91,880
Solicitação	0000000517 0107 <b>Data</b> 10/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
14/10/2025	1.07.04.035.04 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	166,060	83,030
Solicitação	0000000518 0107 <b>Data</b> 10/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
14/10/2025	1.07.04.110.05 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	261,260	130,630
Solicitação	0000000519 0107 <b>Data</b> 10/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
14/10/2025	1.07.04.080.04 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	4,000	332,120	83,030
			Total	1436,440	_